

جنة المفرق للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 5fdi7

وقت تثبيت الطلب 25-08-2025 17:09:28

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
ليمون اصفر مصري 1 ك -	-	-	-	2	2.49	4.98
بندورة بلديه 1 كيلو -	-	-	-	5	0.25	1.25
خيار بلدي -	-	-	-	2	0.59	1.18

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 7.41